
Kurban Bayramı Özel Uçaklı
Karadeniz Yaylaları ve Batum

Turu (3 Gece Otel Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Değirmendere – Zigana Geçidi ve Tüneli – Hamsiköy – Maçka – Altındere
Milli Parkı – Sümela Manastırı - Trabzon – Atatürk Köşkü - Sürmene – Çay Fabrikası – Bıçak
Atölyesi – Çayeli – Rize Bezi Atölyesi – Fırtına Vadisi ve Fırtına Deresi –Çamlıhemşin –
Çinçiva (Şenyuva) Köyü ve Köprüsü – Zilkale – Palovit Şelalesi – Ayder Yaylası – Gelintülü
Şelalesi – Aşağı Ve Yukarı Ambarlık – Kalegon – Huser Yaylası Gün Batımı - Hopa –
Cankurtaran Tüneli – Borçka Karagöl - Arhavi - Çifte Kemer Köprüler - Mençuna Şelalesi -
Batum Şehir Turu - Derepazarı – Of – Solaklı Deresi ve Vadisi – Çaykara – Taşkıran –
Uzungöl – Lustra ve Karester Yaylası – Trabzon- Ayasofya Müzesi- Telkâri Atölyesi

PROGRAM

Gidiş: Uçak İle / TK 7420 Sefer sayılı 06:55 hareketli Trabzon uçağı

Dönüş: Uçak ile/  Anadolu Jet Havayolları ile TK 7437 sefer sayılı 20:20 İstanbul 

%50 Kapora ve Vade Farksız 2 Taksit İmkanı 



1 Gün: Değirmendere – Zigana Geçidi ve Tüneli – Hamsiköy – Maçka –
Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı - Trabzon – Atatürk Köşkü

Değerli misafirlerimiz saat  06:00 da alanda bireysel check in işlemlerinizi gerçekleştirdikten sonra Sabah
Sabiha Gökçen Havalimanı iç hatlar gidiş terminalinde Anadolu Jet Havayollarına ait TK 7420 Sefer sayılı 06:55
hareketli Trabzon uçağı ile 08:30 'da Trabzon’a iniş yapıyoruz.  Bizi bekleyen aracımıza binerek Trabzon’da
kahvaltımızı (Ekstra) alıyoruz.  Alacağımız kahvaltımızın ardından Altındere Milli Parkı’na gitmek üzere Maçka yol
ayrımından Değirmendere Vadisi’ ne giriyor ve vadi boyunca ilerleyerek Maçka’ya ulaşıyoruz. Maçka`da
yolumuz ikiye ayrılıyor ve Altındere’yi Altındere Vadisi boyunca gözlemliyoruz. Sonrasında otobüsümüzden
iniyor ve Karadağ’ın eteklerinde kurulmuş olan Sümela Manastırı’na ulaşıyoruz. Meryem Ana Kilisesi, Nöbetçi
Odaları, Misafirhane, Ayazma, Su Kemerleri, Kaya Fresklerini rehberimizin anlatımıyla öğrendikten sonra
vereceğimiz serbest zamanda doğanın tadını çıkarabilir, muhteşem fotoğraflar çekilebilirsiniz. (T.C. Kültür ve
Turizm Bakanlığı tarafından Sümela Manastırı 2015 yılından beri restorasyon ve güçlendirme çalışması
içerisindedir. Manastır içerisine ziyaret yapılıp yapılmayacağını dönem koşulları belirleyecektir). Ne kadarı açık
ya da kapalı olursa olsun Milli Park’a gidilecektir.). Keyifli anlarımızın ardından otobüsümüze biniyor Maçka` ya
dönüyor ve Rumcanın yerel lehçesinde "Geçit" anlamına gelen antik çağlardan beri ticaret yolları üzerindeki bir
geçit olarak önemini koruyan Zigana’ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Arapça Hamse (Beş) Köyden gelen
Hamsiköy’ ü panoramik olarak görüp meşhur sütlacının tadına bakıyor ve ardından 1702 metre uzunluğundaki
Zigana Tünelinde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında öğle yemeğimizi alıyoruz ve Trabzon’ a varıyoruz.
Burada Soğuksu Mevkii’ ne çıkarken Gülbahar Hatun Camii’ni, İç Kale ve Zağnos Vadisi’ ni (Panoramik) görüp,
ladin ağaçları arasından geçerek, bir Rum iş adamına ait olan ve sonrasında Trabzon halkı tarafından Atatürk` e
hediye edilen Atatürk Köşkü’ nü geziyoruz. Köşk ziyaretimizden sonra otelimize geçiyoruz. 

* Sabah Kahvaltısı: Serbest alınacak olup ekstradır.
* Öğle Yemeği: Zigana Kardak Tesisleri’nde serbest menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Güzergâh: Trabzon Havaalanı– Zigana – Altındere Milli Parkı –Trabzon 208 KM
* Konaklama Oteli: Konak Park Hotel – Zigana Tatil Köyü – Vakfıkebir Uygulama Oteli – Vakfıkebir Ramada
Hotel vb.

 



2 Gün: Sürmene – Çay Fabrikası – Bıçak Atölyesi – Çayeli – Rize Bezi
Atölyesi – Fırtına Vadisi ve Fırtına Deresi –Çamlıhemşin – Çinçiva (Şenyuva)
Köyü ve Köprüsü – Zilkale – Palovit Şelalesi – Ayder Yaylası – Gelintülü
Şelalesi – Aşağı Ve Yukarı Ambarlık – Kalegon – Huser Yaylası Gün Batımı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından yöre kültüründe önemli yer kaplayan, dünyaya adını
duyurmayı başarmış el yapımı Sürmene bıçaklarını tanıma ve alışveriş yapma imkânı bulacağımız Sürmene’ye
ulaşıyoruz. Ardından çayın dalından koparılıp soframıza gelene kadar geçirdiği aşamaları görmek için çay
fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyor, çayın nasıl demleneceği, kaliteli çayın ayrımını nasıl yapacağımızı
uzmanlarından dinleyip çaylarımızı içtikten sonra yalnızca Karadeniz’ de bulacağınız Mayıs Çayı alışverişini
yapıyor ve yörenin meşhur tere yağ, bal ve peynir gibi ürünlerini de edinebileceğimiz zaman sonrası Rize’ye
hareket ederek Çayeli’nde bölgenin sıcak ve nemli havasına en uygun, kenevir ve pamuk ürünlerinden elde
edilen yöresel kıyafetlerin dokumaları hakkında bilgi alıp alışveriş imkânı yakalayacağımız Rize Bezi Atölyesi’ne
uğruyoruz.  Fındıklı – Ardeşen üzerinden 50 eko sistem arasında bulunan Fırtına Vadisi’ ne giriş yapıyoruz. Adına
yakışır bir şekilde bizleri karşılayan Fırtına Deresi boyunca yapacağımız yolculuğumuzda doğaya bir kez daha
hayran kalacağınızdan eminiz. Dere kenarında bulunan alabalık tesislerinden birinde alacağımız öğle
yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimiz son dönemin gözde aktivitelerinden Zipline ya da Rafting
yapabilirler (Ekstra) 7 km uzunluğundaki parkurda, 15’in üzerinde rapid bulunmakta. 6 kişilik botlar ile her botta
bir profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleği, kask, dizlik ve özel sigorta mevcuttur. Buradaki
keyifli dakikalar ardından sizlere alternatif bir tur seçeneği sunuyoruz: Ülkemize Uluslararası Film Festivalinde
“Altın Ayı” ödülünü getirmeyi başaran “BAL” filminin çekimlerinin gerçekleştiği ve birçok dizi ve filme doğal set
olan mekânlardaki gezimize Çamlıhemşin’ de bizleri bekleyen minibüslerimizle başlıyoruz. Tarihi İpek Yolu
güzergâhının en önemli ara kollarından Çat Vadisi’ ne giriyor ve “Sevdaluk” dizisinin de çekildiği, bölgenin en
eski ve kemer açıklığı en geniş olan Taş Köprüsünü de bünyesinde barındıran eski ismi Çinçiva bugünse
Şenyuva olan köyden geçiyoruz. Ülkemizin en yaşlı konaklarını görerek yapacağımız yolculuğumuzun son durağı
tarihi ticaret yolunu korumak için vadiye en hâkim noktalardan birine kurulmuş olan Zil Kale’yi ziyaret oluyor.
Kale içerisinde 100 metrelik uçurumdan Çat Vadisi, Tatar Dağı ve Sico Tepesi’ne bakma imkânı yakalıyor ve
Kaçkarların gizli bahçesinde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Zilkale’ deki manzaramızı taçlandırmak
adına Çat Vadisi’nin derinliklerine ilerliyor ve ülkemizin en yaşlı porsuk ağaçlarını da bünyesinde barındıran sık
orman örtüsü yolculuğumuzda gürül gürül akan akarsu kenarında yapacağımız yolculuk sonunda, bölgenin en
geniş ağızlı şelalesi Palovit’ e varıyoruz. Şelalenin oluşturduğu derin çukurda muhteşem fotoğraflar alıyor ve
Çamlıhemşin’ e dönüyoruz (Ekstra) Alternatif turumuzun ardından Çamlıhemşin’ den ayrılıyor ve 1350 m.
yükseklikte çam ormanlarıyla kaplı Ayder Yaylası’na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Aşağı ve Yukarı Ambarlığı,
Şenlik Düzünü aracımızdan görerek Kalegon Düzü’nde Gelin Tülü Şelalesi’ ni fotoğrafladıktan sonra  2650 m.
yükseklikteki Huser Yaylası’nda güneşi batırmaya koyuluyoruz. Yolculuğumuzda orman üst sınırı son bulacak ve
Ayder Yaylası’ nın meşhur şelalesi Gelin Tülü’ nün çok daha yukarıdan aktığına tanık olacaksınız. Son olarak
varacağımız Huser Yaylası’nda dileyen misafirlerimiz bulut denizine doğru salıncakla sallanabilir ve batan kızıl
güneşi fotoğraflayabilirsiniz, şanslıysak oluşacak bulut denizindeki keyifli dakikalarla günümüzü taçlandırdıktan
sonra otelimize dönüyoruz (Extra)

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Fırtına Vadisi’nde Akasya Alabalık Tesislerinde alınacaktır. (Ekstra)
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Güzergâh: Trabzon- Sürmene- Çayeli- Fındıklı- Ardeşen- Ayder : 177 KM
* Konaklama Oteli: Ayder Altıparmak Otel – Ayder Nehirim Otel – Ayder Serender Otel – Ayder Yeşil Vadi Otel
– Pazar Minerva Otel - Hopa Cihan Otel – Terzioğlu Otel – Peronti Otel vb.



3 Gün: Hopa – Cankurtaran Tüneli – Borçka Karagöl - Arhavi - Çifte Kemer
Köprüler - Mençuna Şelalesi - Batum Şehir Turu

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından sizlere alternatif bir tur seçeneği sunuyoruz: Karadeniz’i
Doğu Anadolu’ ya bağlayan, ülkemizin en uzun tünellerinden Cankurtaran yoluyla Borçka’ ya varıyoruz. Bizleri
bekleyen minibüslerimize biniyor ve Karadeniz’ in bakir kalmış güzelliği ile ziyaretçilerini büyüleyen Karagöl’ e
varmadan önce, ülkemiz biyosfer rezerv alanı Klaskur Vadisi’ndeki yapacağımız yolculuğumuzda Gürcü kökenli
köylerden geçip, organik çay bahçeleri görüyoruz. Maisur Şelalesi’ni uzaktan görme imkânı yakalayıp, Bardnala
Şelalesi’nin yanından geçiyor ve Klaskur Deresi’nin ağzının kapanmasıyla oluşan, “Benim İçin Üzülme” dizisinin
tanıtım çekimlerinin yapıldığı Karagöl’ e, yola sanki bir tünel kurarcasına uzanan yemyeşil ağaçlar içerisinden
geçip varıyoruz. Dağların arasında saklı kalmış bu heyelan gölünde vereceğimiz serbest zamanda göl kıyısında
bulunan sandallar ile gezinti yapabilir ya da keyifli bir yürüyüş yapıp fotoğraf çekebilirsiniz (Ekstra).
Unutamayacağınız Karagöl gezisi ardından Arhavi’ye dönerek öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemekten sonra ise
bizleri bir başka doğa harikası olan ve 90 metre yükseklikten dökülen Kamilet Vadisi içindeki Mençuna Şelalesi
karşılayacak. (Ekstra) Vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize dönüyoruz. 

Otelimizde alacağımız akşam yemeğimizden sonra dileyen misafirlerimizle (Extra) Batum Turu için Sarp Sınır
Kapısı’nda giriş işlemlerimizi tamamlayıp, Gürcistan / Adjara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa`nın on iki havarisinden
biri olan St. Mathias` ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde
kullanılan Gonio- Apsaros Kalesi' ni aracımızdan görüyor ve Batum şehir merkezine doğru devam ederken
Sovyet Rusya döneminde Rus askerlerin eğitim alanlarını görüyoruz. Bayburt' tan doğup Batum sınırlarına kadar
kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü' nü görerek şehir merkezine
devam ediyoruz. Gürcistan’ın iki Özerk bölgesinden Adjara Özerk Bölgesinin yönetim merkezi Batumi’ de Tarihi
Orta Camii, Piazza Meydanı’nı, Piazza Saat Kulesi’ni, Gürcü Ortodoks Kilisesi’ni(dışından), Ermeni
Kilisesini(dışından), Avrupa Meydanı’nı, Medea Heykeli'ni, Poseidon Anıtı’nı, Tiyatro Binası’nı, Batum Limanı'nı
yeni oluşturulan yüzüyle görüyoruz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra Türk Konsolosluk binamızı da
görüp sizlere küçük bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında tekrar Sarp’ a dönüp çıkış
işlemlerimizi hallederek otelimize geçiyoruz.  

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Arhavi Loca Restoran’ da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Güzergâh: Hopa- Borçka-Arhavi - 236 KM
* Konaklama Oteli: Hopa Cihan Otel – Terzioğlu Otel – Peronti Hotel – Paluri Hotel – Ayder Altıparmak Otel –
Ayder Yeşil Vadi Otel – Ayder Nehirim Otel – Puğari Otel - Pazar Minerva Hotel vb.



4 Gün: Derepazarı – Of – Solaklı Deresi ve Vadisi – Çaykara – Taşkıran –
Uzungöl – Lustra ve Karester Yaylası – Trabzon- Ayasofya Müzesi- Telkâri
Atölyesi

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Derepazarı – İyidere istikametini takiben Of’ a ulaşıyoruz.
Sonrasında Solaklı Vadisi’ni takip ederek Dernekpazarı, Çaykara, Taşkıran üzerinden Karadeniz Bölgesinin en
önemli turizm merkezlerinden biri olan Uzun Göl’e ulaşıyoruz. Yolun her iki yanında bulunan yemyeşil ağaçlar
arasından geçerken dağların yamacına kurulan evleri görüyoruz. Uzungöl’ de vereceğimiz serbest zamanda
muhteşem fotoğraflar çekip geçireceğimiz keyifli dakikalar sonrasında sizlere alternatif bir tur seçeneği
sunuyoruz: Uzungöl’ den bineceğimiz minibüslerimizle 2250 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Uzungöl’
ü yeni açılan terasından fotoğrafladıktan sonra kendinizi kuşlar kadar özgür hissedebileceğiniz Karester
Yaylası’na varıyoruz. Yolculuğumuz sırasında bulut denizleri üstünde yolculuk yapma şansına da sahip olabiliriz.
Yaylaya vardığımızda muazzam bir uçurumdan Uzungöl’e bakabilir ya da yayla düzlüğünde temiz havada
yürüyüş yapabilirsiniz. Vereceğimiz serbest zamanda yeni sağılmış sıcak ballı süt, çay, kahve içebilir ve
muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz (Ekstra) (Hava muhalefeti ya da sis yoğunluğu nedeni ile Karester Yaylası’na
alternatifi olarak Demirkapı Yaylası’na gidiyoruz. Orman üst sınırının son bulduğu 1900 m yükseklikte, hemen
ardında Bayburt ili bulunan Soğanlı Dağları eteklerinde kurulmuş bu yaylada yürüyüş yapıyor ve 580 yaşında,
tek çivi çakılmadan yapılmış bir yayla evini görüyoruz. Hatta müsaitse kuzinede patates yiyip, çaylarımızı
yudumlama şansımız bile olabilir) Uzungöl’de geçirdiğimiz keyifli dakikalar sonrasında Trabzon’a dönüyoruz.
Komnenos Krallığı döneminde 1238-65 yılları arasında yapılıp, batı cephesindeki Hristiyanlık tarihine ait
freskleriyle birlikte Trabzon Ayasofyası’nı da geziyor ve Trabzon’a özgü bir el sanatı olan Trabzon Hasırı, Telkâri
ve Trabzon’da sadece beş ailenin yaptığı Kazaziye işlerini yapan ustaların marifetli ellerinde hazırlanan ürünleri
görme fırsatı bulduktan sonra akşam yemeğimizde Akçaabat Köfte yiyerek havaalanına doğru yola çıkıyoruz.
Anadolu Jet Havayolları ile TK 7437 sefer sayılı 20:20 İstanbul uçağı ile İstanbul’a ulaşıyoruz. Bir başka
Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Uzungöl ya da Sürmene’ de serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
* Akşam Yemeği: Trabzon Körfez Metin Restoran’da alınacaktır. (Ekstra)
* Güzergâh: Hopa – Of – Uzungöl – Sürmene – Trabzon - Havaalanı 271 KM
* Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR:

* Otellerde 2 Gece Yar?m Pansiyon Konaklama 1 Gece Oda Kahvalt? Konaklama
* Aç?k Büfe 3 Sabah Kahvalt?s?

* Aç?k Büfe veya Set Menüden Olu?an 2 Ak?am Yeme?i
* Lüks Araçlar ile Ula??m (ki?i say?s?na göre araç detaylar? a?a??da yer almaktad?r.)

* Milli Park Giri? Ücretleri
* IST-TZX / TZX-IST Gidi? Dönü? Uçak Bileti

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Bardak Su 

* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortas?

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR:

* Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye - Özel işletmeler vb.)

* Tüm Öğle Yemekleri
* Batum Akşam Yemeği

* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar

* Ekstra Belirtilen Organizasyonlar
* Yurtdışı Çıkış Harcı

 
**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel

ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.



•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 
• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.
 
Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.
Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.
Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.
Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
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